Krakow, dnia 16 czerwca 2017 roku.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ Ii

Dotvezy: EZP-271-2-54/2017

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki
Szpital Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na uslugi
serwisowe aparatury medycznej bedgcej na wyposazeniu Uniwersyteckiego Szpitala Dziecigcego w
Krakowie prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej kwot okreslonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacii
istotnych warunkéw zaméwienia.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:
Pytanie do Wyijasnienia Tre§ci SIWZ, OdpowiedZ na Pytanie nr 3, 517

Prosimy ponownie o usuni¢cic wymogu zapewnienia szkolen w osrodkach referencyjnych. Z uwagi na
nieprecyzyjne opisanie wymogu, prawidtowe skalkulowanie ceny moze okaza¢ si¢ niemozliwe, co doprowadzi do
nieztozenia oferty w postepowaniu. Alternatywnie prosimy o rozwazenie mozliwosci wykonania szkolefi w
siedzibie zamawiajacego co pozwoli na prawidtowa wycene ushugi, a tym samym umozliwi na bardzo efektywne

przeszkolenie uczestnikdw szkolen.
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é przeprowadzenia szkolei w siedzibie zamawiajacego.

Pytanie do Wyjadnienia Tresci SIWZ, Odpowiedz na Pytanie nr 11.

Prosimy o wyjasnienie co nalezy rozumie¢ przez slowa ,,0 zlozone zlecenie”. Zwracamy uwage, ze ustuga jest
rozliczana ryczaltowo, niezalezmie od tego czy w danym miesigcu byly zlecenia.

OdpowiedZ: Obowigzek odbioru i potwierdzenia wykonania ushugi nie determinuje rodzaju wyplacanego
wynagrodzenia (ryczalt czy kosztorys).

Pytanie do Wyjasnienia Tresci SIWZ, Odpowiedzi na Pytanie nr 121 13.

W SIWZ rozdzial VI pkt 11 ust 2 Zamawiajacy zada zlozenia autoryzacji, w zwigzku z powyzszym ponownie
prosimy o wydzielenie do osobnych pakietow: ukfad centratoréw laserowych LAP Dorado4 CarinaSim, system
bramkowania oddechowego RPM Respiratory Gateing, uklad chlodzenia aparatun. Brak powyzszego uniemozliwi
Zlozenie oferty przez autoryzowanego przedstawiciela tomografu i akeeleratora . Jednoczesnie zwracamy uwage,
7e potencjalne, bardzo wysokie kary umowne za niedotrzymanie rygorystycznych warunkow realizacji umowy
moga spowodowaé, ze wykonawca uslug dla: uktad centratoréw laserowych LAP Dorado4 CarinaSim, system
bramkowania oddechowego RPM Respiratory Gateing, uklad chiodzenia aparatu bedzie musiat skalkulowaé
bardzo znaczne ryzyka z tym zwigzane,

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraiza zgody na wydzielenie do odrgbnego pakietu. Niemniej zamawiajacy
uzna za wystarczajgce zloZzenie dokumentu auforyzacyjnego wystawionego przez producenta aparatury na
rzecz innego podmiotu, z zastrzezeniem, ze podmiot ten bedzie uczestniczyl w realizacji zamdéwienia w

zakresie objetym autoryzacja.
Pytanie do Wyjasnienia Tresci SIWZ, Odpowiedzi na Pytanie nr 16.

Prosimy o doprecyzowanie e przez pojecie system Zamawiajacy rozumie wylacznie: tomograf komputerowy
Somatom Definition i akcelerator Artiste. :
OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza.



Pytanie do Wyjasnienia Tresci SIWZ, Odpowiedz na Pytanie nr 17.

W zwigzku z odpowiedzig prosimy o uaktualnienie Zatacznika nr 3 , kolumna ,,ilo$¢ j.m™ dla aparatéw, dla ktérych

okres obowigzywania umowy zaczyna sic 14.12.2017.
Odpowiedz: Wartosé kolumny ,,j.m.” dla urzadzenia wymienionego w pozycji nr 2 zalacznika nr 3 do siwz

wynosi 30 miesiecy,
Pytanie do Wyjasnienia Tresci SIWZ, OdpowiedZ na Pytanie nr 20.

Zwracamy si¢ z ponowng pros$ba o modyfikacj¢ niniejszego postanowienia poprzez zastapienie stowa:
»gwarantuje” slowem: ,,zapewnia”. Odpowiedzialno$¢ w polskim systemie prawa cywilnego opiera sie co do
zasady na zasadzie winy a nie ryzyka, z tego tez wzgledu slowo ,,gwarancja” / ,gwarantuje” lub ,ryzyko”
(wskazujace na zasady odpowiedzialnosci oparte na zasadzie ryzyka) jest niewtasciwe. Wilasciwym sa min. takie
stowa jak ,,zobowigzuje sie”, ,zapewnia” ,,oswiadcza, ze” ,,odpowiedzialno$é” itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane.

Pytanie do Wyjasnienia Tredci SIWZ, Odpowiedz na Pytanie nr 22,

Prosimy o zmiane terminu wykonania naprawy do 3 dni roboczych, od poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy dla naprawy bez czedci zamiennych oraz do 6 dni roboczych, od poniedziatku do
piatku, z wyfaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy dla naprawy z uzyciem czeéci zamiennych oraz o zgode
na wydtuzenie czasu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku napraw skomplikowanych (np.: wymiana sekcji
przyspieszajacej, tozyska gantry) z uwagi na fakt, ze skomplikowane naprawy wymagaja dhugiej diagnostyki,
czasochtonnych prac i testéw kontrolnych. Brak zgody na powyZsze bedzie skutkowal koniecznodcig
skalkulowania wigkszych ryzyk finansowych, z uwagi na potencjalne kary umowne zwigzane z przekroczeniem
terminéw przy skomplikowanych naprawach.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane.

Pytanie do Wyjasnienia Tresci SIWZ, Odpowiedz na Pytanie nr 31.

Z uwagi na omyltke pisarska prosimy o zgode na zmiane brzmienia na slowa: "rocznej wartosci obstugi netto
urzadzenia wymientonego w zalaczniku nr 1 do umowy, za kazdy dzien przestoju tego urzadzenia, powyzej
termindéw wyznaczonych na naprawe ..... "

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane,

Pytanie do Wyjasnienia Tredci SIWZ, OdpowiedZ na Pytanie nr 31,

Prosimy o potwierdzenie, ze w umowie zostanie dodany zapis na koficu ustepu: ,lgcznie nie wiccej niz 10%
roczngj wartoici netto umowy™.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowans zmiang,
Pytanie do Wyjaénienia Tresci SIWZ, OdpowiedZ na Pytanie nr 34,
Z uwagi na stopient skomplikowania sprzetu objetego postgpowaniem prosimy o zgode na okredlenie wartosci

granicznej jako 10 dni kalendarzowych.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje termin siedmiodniowy.

Pytanie do Wyjasnienia Tredci STWZ, Qdpowied? na Pytanie nr 36.



Prosimy o doprecyzowanie zapis6w przez dopisanie na korncu lit. B stdw; ,,powyzej 24 h ponad termin okreslony
umowa”. Zwracamy uwagg, Ze bez podania czasu przekroczenia umowa moze by¢ wypowiedziana nawet po
jednokrotnym, jednominutowym opéinieniu — co w takiej postaci wigze sie z koniecznodcia uwzglednienia
duzych ryzyk finansowych po stronie Wykonawcy,

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowans zmiane.
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